

Lomoco Hjørring ApS

Beddingen 7B 3. th, 9000 Aalborg

CVR-nr. 37 83 99 22

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2024.

Morten Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lomoco Hjørring ApS Beddingen 7B 3. th 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 37 83 99 22
	Stiftet: 29. juni 2016
	Hjemsted: Aalborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Jørgensen
Revisor	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Nykredit Bank, Kalvebod brygge 1-3, 1560 København V
Modervirksomhed	Lomoco Invest Aalborg A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse og udlejning af ejendommene beliggende på Østergade 20 og 22, Hjørring.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 631.436 mod 395.941 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 425.456 mod -441.554 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste	631.436	395.941
Værdiregulering af investeringsejendomme	0	-981.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	26.610
Andre finansielle indtægter	3.820	14
Øvrige finansielle omkostninger	-73.818	-13.194
Resultat før skat	561.438	-571.629
Skat af årets resultat	-135.982	130.075
Årets resultat	425.456	-441.554
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Overføres til overført resultat	425.456	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.441.554
Disponeret i alt	425.456	-441.554

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
1 Investeringsejendomme	14.719.000	14.719.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.719.000</u>	<u>14.719.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>14.719.000</u>	<u>14.719.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>513.116</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>513.116</u>
Likvide beholdninger	<u>31.337</u>	<u>311.080</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>31.337</u>	<u>824.196</u>
Aktiver i alt	<u>14.750.337</u>	<u>15.543.196</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	8.952.301	8.952.301
Overført resultat	1.171.380	745.924
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.000.000
Egenkapital i alt	10.248.681	10.823.225
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.314.589	2.286.407
Hensatte forpligtelser i alt	2.314.589	2.286.407
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	1.047.025	1.317.757
2 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.047.025	1.317.757
2 Kortfristet del af langfristet gæld	275.374	273.325
Modtagne forudbetalinger fra kunder	207.058	207.964
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	924
Gæld til tilknyttede virksomheder	462.269	0
Selskabsskat	107.800	74.272
Anden gæld	87.541	559.322
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.140.042	1.115.807
Gældsforpligtelser i alt	2.187.067	2.433.564
Passiver i alt	14.750.337	15.543.196
3 Oplysninger om dagsværdi		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	14.775.000	14.775.000
Kostpris 31. december 2023	14.775.000	14.775.000
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	-56.000	925.000
Årets regulering til dagsværdi	0	-981.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	-56.000	-56.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	14.719.000	14.719.000

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Selskabets investeringsejendomme omfatter erhvervs- og boligudlejningsejendomme. Selskabets ejendomme er beliggende i gågaden i Hjørring og er hovedsageligt udlejet til detailhandel. Ejendommens dagsværdi er opgjort på baggrund af et budgetteret driftsafkast på t.kr. 1.036 og en afkastfaktor på 7-7,25%.

Afkastsatserne er fastsat på baggrund af eksterne markedsrapports bedømmelser af markedsniveauet.

2. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2023 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2023 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	1.322.399	275.374	1.047.025	372.496
	1.322.399	275.374	1.047.025	372.496

Noter

3. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2023	<u>14.719.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.322 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 14.719 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 4.500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lomoco Invest Aalborg A/S, CVR-nr. 70721619, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen vises i administrationsselskabet.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
